阪南市商工会館使用許可申請書
	使用日時
	令和　 　年　 　月　 　日（ 　　）
	午前・後　　　 時 　　　分 ～

	午前・後　　　 時 　　　分

	使用室名

	予定人員
	　　　　　　　　　　　　　名

	使用目的
及び方法

	付属設備

	特別の設備をするときはその概要

	その他の必要事項

	減免を必要とする理由及び程度

	使用料
	冷暖房 有・無
	合計
	領収日
令和　　 年　　 月　　 日

	円
	円
	（消費税 10 %）
　　　　　　　円

	阪南市商工会館運営規約第6条の規定により申請します。

令和　　　年　　　月　　　日
住所
職業又は団体名

氏名　　　　　　　　　　　　　　　  　　　 　　　　　　　㊞
担当者名
電話番号
阪南市商工会会長　様